
 1 

 

COMUNE DI GARGALLO 
Provincia di Novara 

 

AREA SCOLASTICA  E SOCIO EDUCATIVA 

 

DETERMINAZIONE        N.                  DEL    21-2-2013    

 

 

Oggetto:  Revoca determinazione n. 2 del 13-2-2013. Incarico all’economo comunale per acquisto 

materiale igienico. 

 

Il Responsabile del Servizio 
 

Richiamata la propria determinazione n. 2 del 13-2-2013 con la quale  venne affidata  la fornitura 

del materiale igienico (carta igienica) per i plessi scolastici alla ditta SAMOT Srl di Scandiano 

(RE), ditta aderente al Mercato elettronico; 

 

Vista la  comunicazione della ditta stessa che  informa di rifiutare l’ordine in quanto lo stesso non 

raggiunge la quantità minima richiesta e la nostra zona non è contemplata nelle aree di consegna; 

 

Preso atto che la quantità che occorrerebbe acquistare per raggiungere il minimo ordine, è eccessiva 

per i nostri fabbisogni e questo ente non dispone neppure dello spazio   necessario per lo stoccaggio. 

 

Ritenuto pertanto, data l’urgenza, di procedere all’acquisto presso un fornitore di fiducia 

dell’Amministrazione, demandando all’economo l’incarico; 

 

Visto  il vigente  regolamento Comunale per  l’affidamento di lavori, forniture e servizi in 

economia;   

 

Visto il vigente regolamento di contabilità, in particolare l’art. 62 “Organizzazione del servizio di 

economato” 

 

Visto il bilancio pluriennale 2013 approvato con deliberazione consiliare n. 7 del 17-4-2012; 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1) Di revocare la propria determinazione n. 2 del 13-2-2013, per le motivazioni indicate in 

premessa. 

 

2) Di demandare all’economo comunale l’incarico per l’approvvigionamento della carta igienica e 

carta asciugamani per la dotazione degli edifici scolastici, procedendo all’acquisto presso un 

fornitore di fiducia. 

 

2) Di impegnare la spesa complessiva presunta di €. 150,00 imputandola come segue al bilancio 

pluriennale 2013: 

all’intervento codice 1.04.01.02 CAP. 1346 €. 75,00   



 2 

all’intervento codice 1.04.02.02 cap. 1366 €. 75,00 

 

4) Di dare atto che per la suddetta spesa saranno rispettate le condizioni  dell’art.163 comma 1 del 

D.Lgs. n.267/2000; 

 

5) Di dare atto che i pagamenti conseguenti all’impegno di spesa assunto con il presente 

provvedimento sono compatibili con le regole di finanza pubblica applicabili a questo ente. 

 

6) Di demandare all’ufficio contabilità i successivi provvedimenti. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL  SERVIZIO         

        Fornara Dr. Giorgio                                                   

                                                                                                  

Visto: Il Segretario Comunale                                                                             

             Fornara Dr. Giorgio 

 

 

 

 

 

SERVIZIO CONTABILE 

 

Visto: si attesta la regolarità contabile e l’avvenuta registrazione dell’impegno di spesa avente il n.   

Lì,  21-2-2013                  

                                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

         Pietro Guidetti 

 

 

 

 

 


